Anser Tarpeii custos Jouis &c.

Udalricus Gallus &c.

Imprimit ille die: quantum non scribitur anno.

Ingenio: haud noceas: omnia uincit homo:

Sequitur folio peculiari registrum foliorum, et aliud 490 Decisionum foll. 4. Sine nota anni, circa annum 1470. Char. rom. sine sign. cust. & pagg. num. fol.

*Audiiffredi p. 40. Denis Suppl. p. 551. Meusel. Magaz. III. p. 104.*

30. PAULI DE SANCTA MARIA Episcopi Burgensis Dialogus, qui vocatur Scrutinium Scripturarum. Fol. I. a. Incipit dialogus qui uocatur SCRUTINIUM SCRIPTURARUM Compositus per Reuerendum patrem dominum PAULVM DE SANCTA MARIA Magistrum in theologia Episcopum Burgensem Archicancellarium Serenissimi Principis domini Joannis Regis Castele et Legionis Quem composuit post additiones per eum compositas ad postillam Nicolai de Lyra Anno domini MCCCCXXXIII. Anno vero etatis sue LXXXI.

In

*In fine: Anser Tarpeii custos Jouis: unde: q alis  
 Constreperes: Gallus decidit: ultor adest:  
 Udalricus Gallus: ne quem pascantur (sic) in usum  
 Edocuit pennis nil opus esse tuis  
 Imprimi ille die, quantum non scribitur anno:  
 Ingenio: baud noceas: omnia vincit homo:*

*Sine nota anni, ad annum 1470 verisimiliter referenda. Exemplum enim Romae iam em-  
 tum 1471. mense Aprili. Char. lat. sed lineae initial. subinde goth. sine sign. cust. & pagg.  
 num. 4. mai.*

*Editio princeps. Audiffr. p. 41. Laire p. 133. ad ann. 1469. refert. Denis Suppl. p. 634.  
 de la Vall. I. p. 50.*

31. PHALARIDIS Tyranni Agrigentini Epistolae ex versione Francisci Aretini. *Prae-  
 cedit fol. 1. a. Epistola Jo. Ant. Campani ad Franciscum Piccolomineum Cardinalem  
 quae sic incipit: Quaeris quod genus Epistolarum maxime probem: sua cuique ratio &c.  
 In fine: Phalaridis Tyranni Agrigentini Epistole ad Illustrem principem Malatestam per  
 Franciscum Aretinum Translate feliciter Explitiunt. Sine nota anni circa 1470. Charact.  
 eod. Udalr. Galli sine sign. cust. & pagg. num. lin. 27. foll. 48. 4.*

*Editio princeps. Audiffr. p. 42. Denis Suppl. p. 638. de la Vall. II. p. 746. circa a. 1469.*

32. JOANNIS DE TYRRECREMATA Expositio super toto Psalterio. *Praemissa est  
 foll. 2. auctoris ad Pium II. Pontif. Max. epistola dedicatoria, quae incipit: Beatissimo  
 Patri et Clementissimo domino Pio secundo &c. Hanc excipit fol. 3 opus ipsum. Psal-  
 mo primo sequens praefixus est titulus: Psalmus primus in quo describitur processus in  
 beatitudinem. In fine: REVERENDISSIMI CARDINALIS SANCTI Sixti Expositio brevis ac utilis  
 super toto psalterio: Rome impressa die Quarta mensis octobris per honorabilem virum  
 magistrum Udalricum Gallum de Bienna Anno domini Millesimoquadringsesimosseptua-  
 gesimo. LAUS DEO. Sequitur folium, quod registrum foliorum continet. Adeste etiam ver-  
 sus Anser &c. cl. Audiffredi affirmat; id quod alii negant. Char. eod. goth. mai. et rom.  
 minor. sine sign. cust. & pagg. num. fol. min. seu 4. mai.*